Caraá,  16 de novembro de 2016.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

SENHOR PREFEITO MUNICIPAL,

Estamos enviando a Vossa Senhoria o Processo de Licitação, tipo Tomada

de Preços nº 06/2016, referente à contratação de empresas em regime de empreitada por item,
para  fornecimento de materiais e mão de obra para pavimentação  de Trecho da Rua Leopoldo
Fofonka e Fornecimento de materiais e mão de obra para pavimentação de Trecho da Rua
Inácio Rabelo dos Santos.

Passadas as fases de habilitação, da proposta financeira e não havendo

intenção de recursos, adjudico o processo, declarando como vencedoras as seguintes
empresas:

CONSTRUTORA POLÔNIA LTDA: com o valor no item 01 de R$ 452.288,29;

LUIZ F. DA SILVA CONSTRUÇÕES – ME: com o valor no item 02 de R$
251.401,45.

Totalizando a licitação R$ 703.689,74 (setecentos e três mil seiscentos e oitenta e nove

reais e setenta e quatro centavos), em anexo, Mapa de Julgamento.

O referido processo está devidamente instruído para homologação.

Atenciosamente,

Marizelda Santana Ribeiro
Presidente da Comissão Permanente

de Licitações.